PMTHMETD

  9.772.156.776 488.607.838.800

Saham Dalam Portepel   14.227.843.224 711.392.161.200

Informasi struktur modal Perseroan ini dilakukan dengan asumsi bahwa: (i) seluruh PMTHMETD untuk Program

MESOP dilakukan dalam jumlah setinggi-tingginya sebagaimana yang disebutkan dalam bagian II.B

Keterbukaan Informasi ini; (ii) seluruh saham dalam rangka PMTHMETD untuk penambahan modal Perseroan

dalam rangka Program MESOP 2021 dilaksanakan secara keseluruhan dalam jumlah yang telah disetujui dan

seluruhnya menjadi saham Perseroan, dan (iii) seluruh saham untuk Program MESOP yang dimaksud dalam

Keterbukaan Informasi ini dilaksanakan seluruhnya menjadi saham Perseroan.

F. KOMPOSISI PEMEGANG SAHAM

Apabila seluruh saham yang diterbitkan dalam PMTHMETD dalam rangka Program MESOP dilaksanakan
seluruhnya menjadi saham Perseroan, maka proforma komposisi pemegang saham atas seluruh saham
Perseroan yang telah ditempatkan dan disetor penuh adalah sebagai berikut:

Pemegang Saham

Sebelum Pelaksanaan PMTHMETD untuk

Program MESOP

Setelah Pelaksanaan PMTHMETD untuk

Program MESOP

Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp)

% Jumlah Saham Jumlah Nilai

Nominal (Rp)

%

PT Bara Makmur Abadi 446.963.700 25.151.000.000 5,54 446.963.700 25.151.000.000 5,34

Bintang Bara, B.V. 604.440.000 40.250.000.000 7,49 604.440.000 40.250.000.000 7,22

Highland Strategic
Holdings Pte Ltd

4.983.799.956 249.189.997.800 61,77 4.983.799.956 249.189.997.800 59,53

PT Toba Sejahtra 804.927.244 40.246.362.200 9,98 804.927.244 40.246.362.200 9,61

Dicky Yordan 7.633.600 381.680.000 0,09 7.633.600 381.680.000 0,09

Pandu Patria Sjahrir 7.633.600 381.680.000 0,09 7.633.600 381.680.000 0,09

Alvin Firman Sunanda 330.860 16.543.000 0,00 330.860 16.543.000 0,00

Teguh Alamsyah 281.250 14.062.500 0,00 281.250 14.062.500 0,00

Juli Oktarina 295.313 14.765.650 0,00 295.313 14.765.650 0,00

Masyarakat
(kepemilikan di bawah
5%)

1.069.273.313 53.463.665.650 13,25 1.069.273.313 53.463.665.650 12,77

Outstanding Program
MESOP 2021

142.692.222 7.134.611.100 1,77 142.692.222 7.134.611.100 1,70

Program MESOP 2023   161.365.421 8.068.271.050 1,93

Total 8.068.271.058 403.413.552.900 100,00 8.372.328.701 418.616.435.050 100,00

Bila PMTHMETD untuk Program MESOP dilakukan setelah Perseroan melakukan penambahan modal melalui
HMETD, maka komposisi pemegang saham akan menyesuaikan dengan susunan pemegang saham sesudah
pelaksanaan HMETD.

Susunan pemegang saham yang disampaikan dalam Keterbukaan Informasi ini adalah berdasarkan Daftar
Pemegang Saham per tanggal 28 April 2023.

II. RAPAT UMUM PEMEGANG SAHAM

Sesuai dengan ketentuan peraturan yang berlaku, pelaksanaan penambahan modal dengan HMETD dan

penambahan modal tanpa HMETD untuk Program MESOP, akan dimintakan persetujuan dari pemegang saham